
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | 618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 | reca@reca.cz | www.reca.cz 
 

IČO: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

 
TECHNICKÝ  LIST       
 
RUKAVICE RECA FLEXLITE GRIP 
Art. č.: 0687 926 007 – 011 
Balení: 12 párů  
Velikosti: 7, 8, 9, 10, 11 
 
Popis: 
Bezešvé pletené rukavice vyrobené z elastické nosné tkaniny nylon-spandex. Díky skvělému 
střihu a vysoké flexibilitě se rukavice velmi pohodlně nosí a mají optimální hmatovou 
citlivost a přilnavost díky povrchové úpravě z PU/nitrilové pěny na vodní bázi a nopkům na 
dlani. 
 
Vlastnosti: 

• Prodyšný povlak z PU/nitrilové pěny na vodní bázi 
• Potažené konečky prstů a dlaň 
• Nopky na dlani 
• Dobrá odolnost vůči tukům a olejům 
• Barva: zelená / černá 
• Systém velikostně-barevného kódování pomocí barevné lemovací pásky 
• Testováno na škodlivé látky podle Oeko-Tex Standard 100 

 
Oblasti použití: 
Univerzální použití i v zaolejovaných podmínkách při kovoobrábění, stavebnictví a 
montážích, zahradnictví a krajinářství, průmyslu, montážích, opravách, dopravě, pracích ve 
składu a při balení. 
 
Zkušební charakteristiky: 
EN 420: 2003 + A1: 2009  
EN 388: 2016  4121 X 
CE kat. II 
 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 


